
   

 

2020 年 10 ⽉ 20 ⽇ 
 
投資家の皆様へ 
 

農林中⾦全共連アセットマネジメント株式会社 
 
 

販売⽤資料の誤記載に関するお詫びと訂正のお知らせ 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
弊社業務につきましては、毎々格別のご⾼配を賜り厚くお礼申しあげます。 
この度、弊社で作成しました販売⽤資料につきまして記載内容に⼀部誤りがございましたので下記の通り訂正

させていただきます。 
 皆様に⼤変ご迷惑をおかけいたしましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

謹⽩ 

 
 

記 
 
【対象】 

「農林中⾦＜パートナーズ＞⻑期厳選投資 おおぶね」（使⽤開始︓2020 年 9 ⽉） 

 
【訂正内容】 

当該資料中「ポイント③︓コストを抑制したアクティブ運⽤」（11Ｐ）の信託報酬はファンドのパフォーマンスに
⼤きく影響と題したグラフの注記部分に⼀部誤りがありました。 

詳細につきましては次⾴をご覧ください。（⾚字で下線を付した部分が訂正箇所です。） 
 

  



   

【訂正後】 

 

【訂正前】 

 

以上 

訂正後：0.990 

訂正前：0.972 


